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Taotlus  
 
 
Vastavalt Edelaraudtee AS-ga (äriregistri kood 10786958) sõlmitud ehitustöövõtulepingu 
(edaspidi: Leping) „Rapla-Lelle raudteelõigu renoveerimine“ kohustus OÜ GoTrack (äriregistri 
kood 11109214) Lepingus sätestatud projekteerima ja välja ehitama raudtee lõigu Raplast-Lelleni, 
mille käigus parandati raudtee profiili ja teostati maa-ala maaparandustöid. Projekti lahenduse 
käigus jäi raudtee ja RMK kinnistu piirile varisemisohus ala, mis on tulevikus metsamajandamise 
jaoks kasutuskõlbmatu. 
 
Töövõtja võttis eelkirjeldatud probleemi osas ühendust RMK esindajaga, et leppida kokku sobiv 
lahendus. OÜ GoTrack kavandas tulevikus ohtlike mäenõlvade tasandamist ning sellest saadud 
materjalide kasutamist RMK-le metsa ladustamiseks ja väljaveoks vajalike platside loomiseks. Oü 
GoTrack poolt kavandatud lahendus võimaldaks tulevikus RMK-l korraldada puitmaterjali vedu. 
 
Lepingust tulenevate kohustuste täitmiseks on OÜ GoTrack sõlminud alltöövõtulepingu NGS OÜ-
ga (äriregistri kood 16319175). Alltöövõtja üheks kohustuseks oli teostada muuhulgas lepingulisi 
töid Hobuheiniku kinnistul (katastriüksuse number 29202:006:0035) (ülalviidatud raudteetrassi 
kõrvale jääv ala).  
OÜ GoTrack andis tööde teostamiseks Hobuheiniku kinnistul alltöövõtjale vajalikke ning 
asjakohaseid juhiseid alltöövõtulepingu täitmiseks kuid kahjuks mõistis alltöövõtja saadud juhiseid 
ebaõigesti ning teostas kaevetöid Hobuheiniku kinnistul viisil, mis ei olnud kohane ning ületas 
projektis vajalikku tasandamismäära. Kui OÜ GoTrack avastas liigselt teostaud kaevetööd, siis 
peatas alltöövõtja koheselt edasise tegevuse Hobuheiniku kinnistul.  
 
Lisaks eelkirjeldatud kaevetöödele eemaldati ehitusprotsessi käigus samalt alalt võsa ja ladustati 
see RMK maale vastavalt kokkuleppele. OÜ GoTrack möönab, et ladustamine ei olnud 
nõuetekohaselt teostatud ning on valmis koheselt korraldama ladustamise vastavalt nõuetele.  
 
Tulenevalt eeltoodust palub OÜ GoTrack Keskkonnametilt juhiseid, et viia tegevus vastavusse 
keskkonnakaitse nõuetega ning korraldada oma tegevuse käigus tekitatud tagajärgede heastamine 
arvestades kehtivaid nõudeid (s.h. nii keskkonna ning raudtee turvalisuse nõudeid).  
 
 
Teie mõistvale suhtumisele lootma jäädes,  
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